



FONTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Rua Pomerode, Nº 955
89065300 - Blumenau, SC
Telefone: (47) 3232-7650
CNPJ: 10.286.548/0001-01

Proposta Nº 4609

Para

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A. REGIAO CNPJ: 03235270000170, IE: ISENT0 Avenida Santos Dumont, 3384, Aldeota 60150162 - Fortaleza, CE

Nºmero da Proposta	4609
Data	28/07/2023

Vendedor(a): LUCAS POSSAMAI

Itens da proposta comercial

	Descrição do produto/serviço	NCM	Código	Un	Qtd.	Preço un.	Preço total
24	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 6A CURVA C - OUROLUX 26044	8536.30.90	55701	UM	20,00	12,19	243,80
25	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 10A CURVA C - OUROLUX 26045	8536.30.90	55702	UN	50,00	5,56	278,00
26	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 16A CURVA C - OUROLUX 26047	8536.30.90	55703	UN	50,00	5,56	278,00
27	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 20A CURVA C - OUROLUX 26048	8536.30.90	55704	UN	50,00	5,56	278,00
28	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 25A CURVA C - OUROLUX 26049	8536.30.90	55705	UN	50,00	5,56	278,00
29	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 32A CURVA C - OUROLUX 26050	8536.30.90	55706	UN	50,00	5,56	278,00
30	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 40A CURVA C - OUROLUX 26051	8536.30.90	55707	UN	50,00	7,02	351,00
31	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 10A CURVA C - OUROLUX 26085	8536.30.90	55726	UN	50,00	25,97	1.298,50
32	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 16A CURVA C - OUROLUX 26087	8536.30.90	55727	UN	50,00	25,97	1.298,50
33	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 20A CURVA C - OUROLUX 26088	8536.30.90	55728	UN	50,00	25,97	1.298,50
34	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 25A CURVA C - OUROLUX 26089	8536.30.90	55729	UN	40,00	25,97	1.038,80
35	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 32A CURVA C - OUROLUX 26090	8536.30.90	55730	UN	40,00	25,97	1.038,80
36	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 40A CURVA C - OUROLUX 26091	8536.30.90	55731	UN	20,00	25,97	519,40
37	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 50A CURVA C - OUROLUX 26092	8536.30.90	55732	UN	20,00	25,97	519,40
38	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 63A CURVA C - OUROLUX 26093	8536.30.90	55733	UN	15,00	25,97	389,55

39	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 70A CURVA C - SIB RATEC			UN	15,00	56,74	851,10
40	IDR BIPOLAR 2 POLOS 25A 30mA - OUROLUX 26200	8536.20.00	55737	UN	10,00	62,09	620,90
41	IDR TRIPOLAR 4 POLOS 63A 30mA - OUROLUX 26207	8536.20.00	55745	UN	10,00	93,68	936,80

Outros itens ou serviçoes

Valor por extenso: Onze mil Setescentos e noventa e cinco reais com quarenta e cinco centavos.

Validade da proposta: Validade conforme solicitado em edital.

Prazo de entrega: at 30 (trinta) dias corridos, contado do recebimento, pelo fornecedor, da comunicaço de emisso de empenho e autorizaço para execuço do fornecimento

Prazo de garantia: O prazo de garantia do produto dever estar em conformidade com a especificaço apresentada no item 1 do presente Termo de Referncia (especificaçes do objeto). Caso no seja informado o perodo de garantia, o mesmo no poder ser inferior a 12 (doze) meses, a contar da data de emisso da Nota Fiscal

Condiço de pagamento: prazo mximo de at 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura

Dados da Empresa: Fonte Materiais Eltricos

Dados bancrios: Banco SICREDI (748) AG 2606 C/C 48697-9

Endereço da Empresa: Rua Pomerode n 955, Salto do Norte, Blumenau - SC, CEP 89065-300

Cnpj da Empresa: 10.286.548/0001-01

E-mail da Empresa: licintafonte@eletricafonte.com.br

Telefone da Empresa: 47 3232-7650

Dados do Representante Legal da Empresa para assinatura do Contrato/Ata de Registro de Preços:

Endereço: Rua Pomerode, 955 - Blumenau SC, 89065-300

licintafonte@eletricafonte.com.br

Fone/Fax: 47 3232-7650

Nome: Natanael de Jesus Albuquerque

CPF: 057.956.639-05

RG: 5326930 SSP SC

Cargo: Diretor

Observaço: no valor acima est compreendido, alm do lucro, encargos, tributos e quaisquer despesas de responsabilidade da proponente que, direta ou indiretamente.

Declaramos que temos amplo conhecimento e aceitamos todas as condiçes estabelecidas no edital do Prego Eletrnico e seus anexos.

Valor a baixo do ganho em pregao por questoes de negociaço.

No de Itens	Soma das Qtde	Total outros itens	Total dos itens	Frete	Total da proposta
18,00	640	0,00	11.795,05	0,00	11.795,05

Observaçes

Cliente amigo, favor conferir todos os itens solicitados da proposta, se esta em acordo com o solicitado.

Atenciosamente, Lucas Possamai

Departamento de vendas

Data da aprovaço _ / _ / _	Assinatura do cliente _____	Proposta No: 4609 Valor Total: 11.795,05
--------------------------------	--------------------------------	--

NATANAEL
DE JESUS
ALBUQUERQ
UE:05795663
905

Assinado de forma digital por NATANAEL
DE JESUS ALBUQUERQUE05795663905
DN: c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=337171000191,
ou=VDECOCONFERENCIA, ou=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB,
ou=RFB e CPF A1, ou=EM BRANCO,
ou=ICP-Brasil, cn=Natanael de Jesus
Albuquerque05795663905
Data: 2023.08.01 14:59:27 -03'00'